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بشار رسن:  قراردادی با پرسپولیس ندارم
برای آرام کردن هواداران گفتند 

تمدید کردم!
بشار رسن اعلام کرد قراردادی با پرسپولیس ندارد  �

و ۴۰ درصد از مبلغ قرارداد قبلی خود را نیز از این 
تیم دریافت نکرده است. بشار رسن، هافبک عراقی 
پرسپولیس، در برنامه تلویزیونی الفرات در عراق 
حاضر شد و درباره حضورش در تیم پرسپولیس 
گفت: من هیچ قراردادی با تیم پرسپولیس ندارم و 
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس یک قرارداد سفید برای 
من فرستاد تا هواداران این تیم را آرام کنند. هافبک 
عراقی تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه می گوید هنوز 
از این باشگاه ۴۰ درصد طلب دارد و هیچ پیشنهاد 
رسمی ای برای ادامه حضور در لیگ ایران دریافت 

نکرده است.

زمان اردوی تیم ملی تغییر کرد
 ویلموتس رفت

سرمربی تیم ملی فوتبال بامداد دیروز تهران را  �
به همراه دستیارانش ترک کرد تا برای اردوی زودتر 
از موعد تیمش به تهران بازگردد. به گزارش ایسنا، 
مارک ویلموتس، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران و 
دستیارانش بعد از انجام برنامه ریزی های لازم برای 
اردوی تیم ملی، بامداد یکشنبه تهران را ترک کردند. 
از سوی دیگر این اردو که قرار بود از ۱۹ تا ۲۴ تیرماه 
در تهران برگزار شود، چندروز زودتر در تاریخ ۱۰ تیر 
(یکشنبه) تا ۱۵ تیرماه ۹۸ در کمپ تیم های ملی 
برگزار می شود. در این اردو بازیکنان لژیونر و شاغل 
در فوتبال باشگاهی خارج از ایران حضور ندارند و 
فرصت به بازیکنان لیگ برتری و کمتر میدان دیده داده 

خواهد شد.

عضو  هیئت مدیره استقلال خبر  داد 
خطر  کسر امتیاز

 و حذف استقلال از آسیا
عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال اعلام کرد  �

بحران این روزهای این باشگاه خطر حذف از آسیا، 
محرومیت از نقل و انتقالات و کسر امتیاز است. به 
گزارش فارس، کامران منزوی عضو هیئت مدیره 
باشگاه استقلال با اشاره به مشکلات این روزهای 
باشگاه استقلال گفت: مشکل حیاتی این روزهای 
باشگاه استقلال پرداخت دیونی است که از گذشته 
باقی مانده و حالا باشگاه را وارد چالش جدی کرده 
است. او افزود: در حال حاضر سه خطر استقلال را 
تهدید می کند. اول از همه خطر حذف از آسیا وجود 
دارد، دوم اینکه ممکن است از پنجره انتقالات محروم 
شویم و سوم اینکه در شرایط کسر امتیاز قرار داریم. 
ما فقط ۱۶، ۱۷ روز فرصت داریم که این مشکلات 
را حل کنیم. اینکه از استقلال امتیاز کسر شود واقعا 
خوب نیست. متأسفانه باشگاه بدهی هایی به افرادی 
مثل امیر قلعه نویی، مجید صالح، حنیف عمران زاده و 
پژمان نوری دارد که همه اینها را باید در کمیته تعیین 
وضعیت مشخص کنیم. منزوی تأکید کرد: اگر اشتباه 
نکنم فرصت زیادی نداریم که این مشکلات را حل 
کنیم ولی درخواست ما این است که مطالباتی که 
از فیفا و ای اف سی داریم را به هر شکل ممکن و با 

رایزنی به دست آوریم.

ضرب الاجل اتحادیه جهانی
 به ایران برای برگزاری انتخابات 

فدراسیون کشتی؟
بعد از سفر سرپرست فدراسیون کشتی به  �

سوئیس و دیدار با نناد لالوویچ، گفته می شود 
اتحادیه جهانی تأکید کرده که انتخابات فدراسیون 
ایران در یک ماه برگزار شود. به گزارش تسنیم، در 
هفته گذشته بهروز نعمتی برای دیدار با رئیس 
اتحادیه جهانی راهی سوئیس شد و جلسه ای با 
نناد لالوویچ داشت. بعد از این نشست، سرپرست 
فدراسیون کشتی اعلام کرد که مدال طلای 
محمدباقر یخ کشی به او بازگردانده خواهد شد و 
خانم ادیت نیز از سوی این اتحادیه با محرومیت 
مواجه می شود. او همچنین تأکید کرد در این جلسه 
صحبت هایی درباره انتخابات فدراسیون با لالوویچ 
داشته اند و نعمتی گزارشی از وضعیت موجود 
دراین باره به لالوویچ داده است. روز گذشته نیز 
در خبری اعلام شد که رئیس کمیته ملی المپیک 
ایران با لالوویچ در سوئیس دیدار کرده است. 
سیدرضا صالحی امیری بعد از این جلسه اعلام کرد 
که به رئیس اتحادیه جهانی اعلام کرده انتخابات 
فدراسیون کشتی در سه هفته آینده برگزار خواهد 
شد. این در حالی است که گفته می شود اتحادیه 
جهانی کشتی از ایران خواسته هرچه سریع تر 
تکلیف ریاست فدراسیون را مشخص کند و حتی 
شنیده می شود که در این راستا بعد از جلسه نعمتی 
با لالوویچ، نامه ای از سوی رئیس اتحادیه جهانی 
به ایران آمده که در مدت یک ماه باید انتخابات 
برگزار شود. با توجه به اینکه یک هفته از جلسه 
نعمتی با لالوویچ می گذرد، صحبت صالحی امیری 
مبنی بر برگزاری انتخابات کشتی در سه هفته آینده 
نیز می تواند مؤید این نکته باشد که اتحادیه جهانی 
خواستار تشکیل مجمع انتخاباتی در مدت یک ماه 
است. این در حالی است که همچنان همه در انتظار 
اعلام تأیید صلاحیت کاندیداهای ریاست فدراسیون 

کشتی هستند. 

توفان استقلال 
در  روز شروع تمرینات

به گزارش «ورزش سه»، یکشنبه، دوم تیر، برای  �
استقلال و استراماچونی روزی مهم و به یادماندنی 
بود؛ آبی ها از دیروز برای لیگ نوزدهم که امید زیادی 
به آن بسته  اند استارت زده اند و قصد دارند در این 
فصل با سرمربی جدید خود قهرمانی در لیگ برتر را 
دنبال کنند؛ موضوعی که پروژه آن از ساعت ۱۷:۳۰ 
در زمین تهرانسر شروع شد. روز مهم آبی ها البته 
ساعاتی زودتر از آنچه پیش بینی می شد آغاز شد و 
مدیران استقلال تصمیم گرفتند از ساعات ابتدایی 
صبح خریدهای نهایی و قطعی خود را به هواداران 
معرفی کنند تا این بازیکنان با خیالی آسوده و 

اعتماد به نفس بالا به استقبال اولین تمرین بروند.
ساعت ۱۱:۱۰- آغاز خریدها از شمال

باشگاه استقلال با انتشار عکسی در صفحات 
خود در فضای مجازی خرید جنجالی محمد بلبلی 
را تأیید کرد و گفت موفق شده قراردادی چهارساله 
با هافبک تهاجمی ۲۱ساله فصل گذشته سپیدرود 
رشت عقد کند تا به این ترتیب او اولین خرید آبی ها 
در فصل جدید باشد. استقلال با این بازیکن جوان 
رؤیای داشتن قائدی و صیادمنش را دنبال می کند 
و باز هم تابستان خود را با یک خرید جوان شروع 

کرده است.
ساعت ۱۲:۲۵ – دومین خرید رونمایی شد

علی دشتی که فصل گذشته گل فوق العاده ای به 
استقلال زده بود تا توانایی های خود را نشان دهد، به 
عنوان دومین خرید به هواداران معرفی شد. بازیکن 
کنگانی سابق پیکان، پارس جنوبی و سایپا که قرار 
است در خط حمله و در پست وینگر به استقلال 

کمک کند.
 ۱:۳۱ - سومین خرید از لیگ یک

استقلالی ها یک ساعت بعد از معرفی علی 
دشتی، میلاد باقری را به عنوان خرید جدید خود 
در خط دفاعی معرفی کردند. باقری ۲۴ سال دارد 
و فصل گذشته در لیگ یک بوده و با پیراهن مس 
کرمان به میدان رفته و حالا قراردادی سه ساله با 
استقلال به امضا رسانده تا مهره جدید آبی ها در خط 

دفاعی باشد.
ساعت ۱۴:۱۰؛ صید بزرگ از سپاهان

 سیاوش یزدانی مدافع دو فصل قبل تیم فوتبال 
سپاهان با امضای قراردادی رسما استقلالی شد تا 

روز جذاب استقلالی ها ادامه داشته باشد.
پدیده  از  استقلال  دفاعی  هافبک  ۱۴:۳۰؛  ساعت 

آمد
روز گذشته استقلال به عنوان آخرین پروژه نقل و 
انتقالاتی خود در روز نخست، قرارداد مسعود ریگی 
را هم امضا کرد، بازیکنی که در پست هافبک دفاعی 
بازی می کند و باید با بازیکنان بزرگی در این پست 
رقابت کند. ریگی فصل قبل یکی از بهترین بازیکنان 
پدیده بود و باید در استقلال با بازیکنان بزرگی برای 

رسیدن به ترکیب اصلی رقابت کند.

ورزش

خبر فوتبال

سال شانزدهم    شماره 3458 دوشنبه   3 تیر 1398

شرق: عرب ها بار دیگر به قصد کارشکنی علیه 
ایرانی ها دست به تحریف نام خلیج فارس زدند. 
آنها که پیش از این رویدادهای مختلف آسیایی و 
جهانی ای را تحت نام جعلی خلیج عربی برگزار 
کرده اند، حالا می خواهند از رقابت های بوکس 
نونهالان قهرمانان آسیا بهره برداری سیاسی 
کنند. این مسابقات در حالی قرار است از ۱۰ تا ۱۹ 
مرداد ماه جاری در کویت برگزار شود که سایت 
کنفدراسیون بوکس آسیا پس از انتشار زمان 
برگزاری آن، یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس 
را به عنوان کشور میزبان معرفی کرده است. در 
این خبر آمده است: «کویت سیتی با جمعیت 
۲.۴ میلیون نفر پایتخت و بزرگ ترین شهر کشور 
کویت بوده که در حاشیه «خلیج عربی» واقع 

شده است». 
اقدام خصمانه اخیر اعراب بر سر تملک 
خلیج فارس در حالی است که مسئولان ورزش 
ایران هم اعلام کرده اند در صورتی که واژه مجعول 
«خلیج عربی» از سوی برگزار کنندگان مسابقات و 
کنفدراسیون آسیا اصلاح نشود، در این رقابت ها 
شرکت نخواهند کرد. حسین ثوری، رئیس 
فدراسیون بوکس در این باره به «شرق» می گوید: 
«موضع ما از همین الان تحریم مسابقات است 
مگر اینکه کویتی ها عنوان مسابقات را اصلاح 
کنند و نامی از خلیج عربی به میان نیاورند. ما 

مذاکرات و نامه نگاری هایمان را از طریق سفیر 
ایران در کویت و همچنین امور بین الملل وزارت 
ورزش و جوانان با کنفدراسیون بوکس آسیا و 
میزبان، انجام داده ایم. منتظر هستیم که ظرف دو، 
سه روز آینده نتیجه کار معلوم شود. خلیج فارس 
هویت دینی و ملی ما ایرانی ها است. ما اجازه 
نمی دهیم که از آن بهره برداری سیاسی بکنند». 
شنیده ها اما حاکی از این است که مسئولان 
ورزش و فدراسیون بوکس کویت در اولین واکنش 
خود به این موضوع، به فدراسیون بوکس ایران 
اعلام کرده اند که خلیج عربی در همه محافل به 
نام عرب ها شناخته شده است. بزرگ ترین چالشی 
که مسئولان ورزش ایران بر سر استفاده از نام 
جعلی خلیج عربی با کشورهای عربی داشتند به 
دومین دوره بازی های کشورهای اسلامی (۲۰۰۹) 
برمی گردد؛ بازی هایی که قرار بود با میزبانی 
ایران در سه شهر مشهد، تهران و اصفهان برگزار 
شود اما لغو شد. حک شدن نام خلیج فارس روی 
مدال ها و استفاده از این عنوان در تبلیغ و لوگوی 
مسابقات دلیل لغو آن بود. مسابقات هندبال 
بزرگسالان قهرمانی آسیا در عربستان، والیبال 
زیر ۲۱ ساله های جهان در بحرین و لیگ فوتبال 
امارات از جمله رویدادهایی بوده اند که در چند 
سال اخیر عنوان جعلی خلیج عربی برای آنها 

در نظر گرفته شده است. 

والتر زنگا، جانی دِبیاسی و 
حالا ماسیمو کاررا؛ این سه مربی 
که دست بر قضا هر سه تایشان 
هم ایتالیایی هستند، این روزها 
در فهرست مربیانی قرار دارند که 
گفته می شود قرار است هدایت 
پرسپولیس را بر عهده بگیرند و 
جانشین برانکو شوند. البته در این 
بین، رده بندی هم صورت گرفته 
و عنوان شده شانس کاررا از دو 
نفر دیگر به مراتب بیشتر است 
و دوست قدیمی آنتونیو کونته 
نزدیک ترین گزینه به باشگاه 
است. حال اینکه کدام ایتالیایی 
روی نیمکت پرسپولیس بنشیند  
یا اینکه اصلا هیچ ایتالیایی ای به 
این تیم نیاید، موضوع ثانویه است 
ولی موضوع اصلی این روزهای 
فوتبال باشگاهی به ویژه درباره دو 
باشگاه پرسپولیس و استقلال این 
است که بیش از هر زمان دیگری 
در تاریخ، گزینه های ایتالیایی روی 
میز هستند!  ابتدا باید از استقلال 
شروع کرد؛ قبل از اینکه آندرئا 

استراماچونی هدایت این تیم را بر عهده بگیرد، گفته 
می شد سرمربی فصل بعدی این باشگاه یک خارجی 
و حتما ایتالیایی است! اینکه چرا «حتما ایتالیایی» 
هم ابتدا دلیل مشخصی نداشت ولی بعد عنوان شد 
ذائقه علی خطیر،  معاون ورزشی باشگاه استقلال، 
«ایتالیایی پسند» است و دوست دارد این تیم را به 

دست یک مرد ایتالیایی دهد. 
اتفاقا همین ماسیمو کاررا که حالا گفته می شود 
فهرست  در  پرسپولیسی هاست،  اصلی  گزینه 
سرمربیان مورد علاقه استقلال هم بود ولی دست 
آخر عنوان شد درخواست مالی سنگین مانع از 
توافق او با تیم آبی پوش تهرانی شده است. به غیر 
از این دو، ایتالیایی های دیگری هم بودند که نامشان 
جسته گریخته حول باشگاه استقلال شنیده می شد. 
اما دست آخر  این استراماچونی بود که گوی سبقت 
را از بقیه رقبای ایتالیایی اش ربود و روی نیمکت این 

تیم نشست.
اینکه یک دفعه نام این همه مربی ایتالیایی در 
فوتبال ایران سر زبان ها افتاده است، البته اصلا 
بی دلیل نیست چون این روزها دلالان  یا به عبارتی 
ایجنت هایی که کار ترانسفر و همکاری با ایتالیایی ها 
را انجام می دهند، تعدادشان اطراف باشگاه استقلال 
و پرسپولیس زیاد شده است و هر روز یکی می خواهد 
گزینه موردنظرش را به این باشگاه معرفی کند. 
نباید فراموش کرد  همین دلالان چندصباحی هم 
دور باشگاه تراکتورسازی گشتند تا بتوانند یک گزینه 

ایتالیایی را به عنوان سرمربی بعدی باشگاه تراکتور 
معرفی کنند ولی در پایان مصطفی دنیزلی روی 

نیمکت نشست.
گزینه ایتالیایی برای تیم ملی

از استقلال هم جولان دلالان  البته قبل 
«ایتالیایی باز» در فوتبال ایران شروع شده بود؛ 
وینچنزو مونتلا یکی از آن مثال های روشنی است 
که گفته شد حتی با مسئولان فدراسیون فوتبال 
ایران برای نشستن روی نیمکت تیم ملی توافق 
هم کرده است. رسانه های ایتالیایی هم این خبر را 
مخابره کردند ولی درنهایت مارک ویلموتس بلژیکی 
روی نیمکت تیم ملی نشست تا تیر دلالان به سنگ 

بخورد.
پرسپولیس و ایتالیا

حالا که بازار ایتالیایی دوست شده، دلالان 
گزینه های ایتالیایی موردنظرشان را روی میز باشگاه 
پرسپولیس گذاشته اند؛ مسئولان این باشگاه که تا 
همین دو روز پیش پیراهنشان را می دریدند تا یحیی 
گل محمدی را روی نیمکت این تیم بنشانند، حالا با 
اسامی مختلفی از مربیان ایتالیایی مواجه شده اند؛ 
از والتر زنگا، دروازه بان سابق تیم ملی ایتالیا که 
کارنامه خوبی در مربیگری ندارد، تا دبیاسی و همین 
ماسیمو کاررا که حداقل کارنامه بهتری در مقایسه 

با زنگا دارند.
 آنچه  بیش از هر زمان دیگری مشخص تر شده، 
این است که دلالانی که با بازیکنان و مربیان ایتالیایی 

مشغول همکاری هستند، خودشان را به دو باشگاه 
بزرگ ایران نزدیک کرده و می خواهند گزینه هایشان 
را به این دو تحمیل کنند؛ نه اینکه استراماچونی 
مربی بد یا کاررا و بقیه بدون کارنامه باشند ولی نباید 
این موضوع را نادیده گرفت که مربیان ایتالیایی و 
سرآغاز همکاری با آنها یعنی مهیاکردن بیشتر فضا 
برای همین افراد تا در ادامه بازیکنان موردنظرشان 
را هم به باشگاه معرفی کنند. البته این موضوع چیز 
غیرمعقولی نیست و اگر بقیه دلالان و ایجنت ها 
هم از راه می رسیدند، شاید همین روند را در پیش 
می گرفتند. اما موضوع مورد انتقاد  شیوه مدیریت 
پرسپولیس است که کار انتخاب سرمربی را به دست 
دلالان سپرده  و به نظر می رسد خودشان گزینه ای 
که قابل مطالعه و بررسی باشد، ندارند. آنها یحیی 
گل محمدی را می خواستند و حالا که نشده است، 
یک باره با یک «چه کنیم؟» بزرگ روبه رو شده و به 
هر گزینه ای که از هر شخصی به دستشان می رسد، 
به عنوان یک شانس نگاه می کنند؛ این موضوع بار 
دیگر تخصص و فوتبالی بودن تعدادی از چهره ها را 
زیر سؤال می برد و دست آخر ممکن است لطمه اش 
را تیمی بخورد که در چهار سال گذشته با اختلاف 

بهترین تیم ایران بوده است.
ماجرای ناتمام ایتالیایی ها در پرسپولیس

البته حضور گزینه های ایتالیایی در باشگاه 
پرسپولیس فقط مربوط به اکنون نمی شود؛ سال 
۱۳۹۳ که علی دایی هدایت این باشگاه را بر 

عهده داشت، شرکت بهنام 
پیشرو کیش به عنوان اسپانسر 
همکاری اش را با این باشگاه 
این شرکت حتی  شروع کرد؛ 
تا پای خرید این باشگاه هم 
پیش رفت که در نهایت رد 
اسپانسر مذکور  صلاحیت شد. 
دل در گرو ایتالیا داشت و علاوه 
بر تأمین کردن پوشاک باشگاه 
پرسپولیس از یک برند ایتالیایی، 
تلاش کرد اردوی این تیم را 
هم به ایتالیا ببرد که دایی با 
آن مخالفت کرد و در نهایت 
اردو در ترکیه برگزار شد. نتایج 
پرسپولیس با دایی که خوب 
نشد، همین اسپانسر دست 
به کار شد تا هر طور شده یک 
سرمربی ایتالیایی روی نیمکت 
پرسپولیس بنشاند. اما آن زمان  
کنونی ها  از  نامدارتر  گزینه ها 
بودند؛ هرچند از والتر زنگا هم 
به عنوان گزینه نام برده می شد 
اسپالتی  لوچانو  زاکرونی،  ولی 
و روبرتو مانچینی از گزینه های 
اصلی بودند. در نهایت اما نه آن ایتالیایی ها، بلکه 
حمید درخشان روی نیمکت پرسپولیس نشست 
تا این باشگاه یکی از بدترین فصول فوتبالی اش از 
حیث نتیجه گیری را سپری کرده باشد. حالا پنج سال 
بعد از آن داستان عجیب و غریب و البته ناتمام 
حضور ایتالیایی ها در پرسپولیس، دوباره این تیم 
هوای ایتالیایی به سرش زده است و شاید هدایت 
باشگاهش را به دست یکی از همین گزینه ها بسپارد.

پایان عصر «ویچ ها»
بازار فوتبال ایران در شرایطی این روزها 
ایتالیایی پسند شده است که تا همین سال گذشته 
«ویچ ها» حسابی در اوج بودند؛ در واقع ایجنت هایی 
که با مربیان کروات کار می کردند، بیشترین فعالیت 
را در بازار نقل و انتقالات ایران داشتند و هر بار که 
قرار بود یک تیم سرمربی جدیدی بیاورد، در فهرست 
گزینه هایش حتما یک نام با پسوند «ویچ» داشت. 
البته  بعضا هم کار آنها نتیجه داد؛ زلاتکو کرانچار 
در اصفهان و برانکو در تهران حسابی درخشیدند. 
اسکوچیچ هم شروع خوبی در ملوان داشت و حتی 
تا پای هدایت باشگاه استقلال هم پیش رفت. اما 
به غیر از اینها دیگران موفقیت های چشم گیری 

نداشتند.
 اما حالا  شرایط عوض شده و به جای اروپای 
شرقی، تمایل تیم های بزرگ به اروپای غربی 
معطوف شده است؛ این یعنی که به نظر می رسد 
عصر ویچ ها به زودی در فوتبال ایران تمام می شود. 

شرق: حسین کیهانی، چهره شاخص این روزهای 
دوومیدانی ایران، بالاخره به انجام دوپینگ متهم 
شد. سازمان مبارزه با دوپینگ فدراسیون جهانی 
دوومیدانی روز گذشته (AIU) در سایت رسمی 
خود با انتشار گزارشی تصمیمات اخذ شده 
انضباطی در خصوص دوپینگ دوومیدانی کاران 
در رقابت های مختلف را اعلام کرد. این تصمیمات 
پس از بررسی های واحد انطباق این سازمان نسبت 
به گزارش اولیه دوپینگ در ۲۱ آوریل گرفته شده 
است. در این گزارش، حسین کیهانی، قهرمان دوی 
سه هزار متر با مانع و دارنده مدال طلای بازی های 
آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا به دلیل استفاده از ماده 
ممنوعه EPO به چهار سال محرومیت محکوم 
شده است. محرومیت او مربوط به استفاده از ماده 
ممنوعه «اپو» (EPO) یا همان erythropoietin در 
رقابت های قهرمانی آسیاي قطر است که اردیبهشت 
ماه گذشته برگزار شد. محرومیت چهارساله این دونده 
کرمانشاهی از ۲۱ می  سال ۲۰۱۹ قابل اجرا است. 
خبر دوپینگی بودن کیهانی یک ماه پیش از سوی 
خبرگزاری معتبر آمریکایی «آسوشیتدپرس» منتشر 
شد که در پی آن، رسانه های خارجی موثق دیگری 
مثل واشنگتن پست و سیتل تایمز نیز به آن پرداختند. 
مجید کیهانی، رئیس پرحاشیه فدراسیون دوومیدانی 
که از بستگان این دونده است، پس از انتشار این خبر 
به شدت آن را تکذیب کرد و در ادعایی که بسیاری از 

کارشناسان آن را بی ربط و غیر منطقی قلمداد کردند، 
گفت: « حسین تمامی تمرینات خود را در ارتفاع 
دوهزار و ۴۰۰ متری انجام داده و تمرین در آن ارتفاع 
با ترشح بیشتر یک ماده در بدن همراه می شود که این 
موضوع ایجاد شائبه کرده است. ما با تمام قدرت به 
این مسئله پاسخ خواهیم داد. در اروپا تمرین در این 

ارتفاع و این مورد متداول نیست ».
حسین کیهانی دونده ۲۹ ساله اهل کرمانشاه 
است که در دو سال گذشته به عنوان ستاره تیم ملی 
دوومیدانی ایران نام خود را بر سر زبان ها انداخت. 
او ابتدا در رقابت های قهرمانی آسیایی سال ۲۰۱۷ 
قهرمان شد و سپس در بازی های آسیایی ۲۰۱۸ 
جاکارتا، بزرگ ترین رویداد ورزشی قاره دست به کار 
بزرگی زد. کیهانی در این بازی ها با رکورد هشت دقیقه 
و ۲۲ ثانیه در ماده سه هزارمتر بامانع غیرمنتظره ترین 
مدال طلا را برای ایران گرفت. او رکورد آسیایی این 
ماده را هم بعد از هشت سال شکست. اگرچه همه 
انتظار داشتند کیهانی بتواند موفقیت بزرگی را که 
در بازی های آسیایی به دست آورد، در رقابت های 
قطر هم تکرار کند، اما ناکام شد و به عنوان چهارمی 
رسید. ناکامی او حالا تکمیل شده است و باید در اوج 
جوانی برای مدتی طولانی از عرصه قهرمانی کنار 
برود. کیهانی و مربی اش، سجاد مرادی، در یک ماه 
گذشته هیچ واکنشی به انتشار خبر دوپینگی بودن او 

در رسانه ها نشان ندادند. 

استفاده از نام جعلى
 براى خلیج فارس این بار در مسابقات بوکس آسیا

محرومیت 4 ساله
 حسین کیهانى تأیید شد

نگاهی به وضعیت نقل و انتقالات این روزهای فوتبال ایران

خیلی ها  ایتالیایی می پسندند!

تیم ملي والیبال ایران آخرین دیدار خود در هفته چهارم لیگ 
ملت هاي ۲۰۱۹ را با شکست برابر فرانسه به پایان رساند. ایگور 
کولاکوویچ، سرمربي مونته نگرویي تیم ملي کشورمان که خیالش 
از صعود به مرحله نهایي این مسابقات قطعي شده بود، در دیدار با 
فرانسوي ها به نوعي قید پیروزي در این مسابقه را زده بود و بیشتر سعي 
در استفاده از نفرات جوان داشت. این دیدار بعد ازظهر دیروز در نهایت 
با نتیجه ۳ بر صفر و با امتیازهاي ۲۵ بر ۱۸، ۲۶ بر ۲۴ و ۲۵ بر ۲۱ به سود 

فرانسه خاتمه پیدا کرد. 
این براي هفتمین بار بود که تیم هاي ملي والیبال ایران و فرانسه 
در رقابت هاي جهاني مقابل یکدیگر صف آرایي  کردند. سهم ایران از 

تقابل با رقیب صاحب نام خود، فقط یک پیروزي بوده است. فرانسه که 
نایب قهرمان لیگ ملت هاي سال گذشته است، جزء مدعیان صعود به 

مرحله نهایي به حساب مي آید.
ایران در هفته هاي سوم و چهارم به ترتیب در ارومیه و اردبیل میزبان 
لیگ ملت هاي ۲۰۱۹ بود. شاگردان ایگور که همواره از ابتداي این دوره 
از مسابقات برابر رقباي خود پرفروغ ظاهر شده اند، در این دو هفته رسم 
میزباني را به شایستگي ادا کرده و تنها نتیجه دیدار با فرانسه را واگذار 
کردند. ایران پیش از این فقط یک باخت را در کارنامه خود ثبت کرده بود 

که آن به دیدار مقابل برزیل در هفته دوم لیگ برمي گردد.
کانادا، لهستان، روسیه، استرالیا و پرتغال پنج تیمي بودند که ایران در 

دیدارهاي خانگي موفق به شکست آنها شد.
تیم ملي والیبال ایران تا روز گذشته با انجام ۱۲ بازي، ۱۰ برد و دو 

باخت در صدر جدول لیگ ملت هاي ۲۰۱۹ قرار داشت.
نماینده کشورمان در هفته پنجم رقابت هاي لیگ ملت هاي ۲۰۱۹ 
باید در پلوودیف بلغارستان به مصاف تیم هاي صربستان، بلغارستان 

و آمریکا برود.
برنامه بازي هاي ایران در هفته پنجم به شرح زیر است:

جمعه، ۷ تیر ۱۳۹۸: ایران - صربستان، ساعت ۱۸:۳۰ �
شنبه، ۸ تیر ۱۳۹۸: ایران - بلغارستان، ساعت ۲۲:۱۰ �
یکشنبه، ۹ تیر ۱۳۹۸: ایران - آمریکا، ساعت ۱۸:۳۰ �

احمدزاده با کدام دلیل به 
پرسپولیس برگشت؟

هافبک پرسپولیس در حالی به عنوان اولین خرید  �
تابستانی این تیم به جمع سرخ پوشان بازگشت که 
هیچ سلیقه ای او را نمی پسندد. به گزارش مهر، تیم 
فوتبال پرسپولیس قبل از مشخص شدن وضعیت 
کادر فنی فصل آینده خود اقدام به جذب فرشاد 
احمدزاده کرد تا اولین خرید تابستانی این باشگاه 
با حرف وحدیث و شائبه همراه شود. نحوه جدایی 
احمدزاده از پرسپولیس که در بدترین شرایط ممکن 
صورت گرفت و دست برانکو را خالی کرد، هنوز از 
خاطر هواداران نرفته و بازگشت او زخم کهنه را باز 
کرد تا موضع گیری علیه این بازیکن از سوی هواداران 
آغاز شود. احمدزاده یک فصل پیش و در شرایطی 
که پرسپولیس به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
صعود کرده بود، تصمیم گرفت با رفتن به تیم گمنام 
اشلانسک لهستان، لژیونر شده و سرخ ها را در بدترین 
شرایط ممکن تنها بگذارد. احمدزاده عملکرد خوبی 
در این تیم لهستانی نداشت تا خیلی زود کنار گذاشته 
شود و فکر بازگشت به فوتبال ایران را در سر بپروراند. 
هافبک کوتاه قامت فوتبال ایران که گفته می شد 
از دو تیم لیگ برتری پیشنهاد دارد، دوست داشت 
به پرسپولیس بازگردد. او که در فصل شانزدهم و 
هفدهم لیگ برتر با برانکو ایوانکوویچ به قهرمانی 
رسیده بود، در صورت ماندن این مربی هیچ جایی در 
جمع شاگردانش نداشت. برانکو در لیست خرید خود 
نام هایی مانند مهدی طارمی، محمد بلبلی، حسین 
مهربان، علی نعمتی و محمدرضا حسینی را قرار داده 
بود و با صراحت اعلام کرد هیچ کدام از قدیمی های 
پرسپولیس را غیر از طارمی نمی خواهد. احمدزاده 
که نوع رفتنش از پرسپولیس هم چندان به دل 
هواداران این تیم نچسبید، در لیست خرید مدیرعامل 
پرسپولیس قرار گرفت؛ تیمی که هنوز سرمربی خود 
را انتخاب نکرده است، اما با بازیکن پیشین خود 
قرارداد سه ساله می بندد. ایرج عرب که دست به هر 
کاری می زند تا از زیر بار فشار هواداران خارج شود، 
تصمیمات عجولانه اش را همچنان دنبال می کند. او 
که نمی خواهد زمان را از دست بدهد، احمدزاده را 
در حالی جذب کرد که تکلیف آینده فنی سرخ ها هنوز 

مشخص نشده است.
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شکست بی تأثیر والیبال ایران مقابل فرانسه


